עם השנים גדל מספרם של התושבים היהודים, והיו תקופות שהתושבים האזרחיים היוו רבע מכלל האוכלוסייה המקומית. בחורול היו שני בתי כנסת, בתי ספר וקהילה של חסידי לובאוויטש.

בפרוץ מלחמת העולם השנייה מנתה הקהילה היהודית במקום 701 נפשות. עם כיבושה ע"י הגרמנים, הוקם במקום מחנה השמדה גדול. בשנת תש"א (1941) נרצחו התושבים היהודיים. בתום מלחמת העולם חזרו מספר מועט של משפחות יהודיות, ובשנת תשע"ו עדיין חיו במקום כ-12 יהודים.

שתי מצבות נותרו

המאמצים לשימור בית הקברות שנהרס לאחר

כולל יום שישי

דרושים תורמים עבור בשר, דגים, יין, סלי מזון, ושאר ירקות ומוצרים לחלוקה לכבוד שבת קודש עבור 50 אברכים מתמידיים המתמסרים ללימוד התורה הקדושה בשעות הבוקר מידי יום שישי בכולל 'נחלי נצח'